
 

Warszawa, dnia 28 lipca 2022 r.  

 Poz. 123  

 

 

DECYZJA Nr 108/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ  

 z dnia 27 lipca 2022 r.  

zmieniająca decyzję budżetową na rok 2022 

 

Na podstawie art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony 

Narodowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1438) oraz § 1 pkt 13 lit. d i § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony 

Narodowej (Dz. U. poz. 426 oraz z 2014 r. poz. 933) ustala się, co następuje: 

§ 1. W decyzji budżetowej na rok 2022 Nr 14/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia  

14 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 16, 21, 47, 62, 83 i 106) wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w § 9 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

„1) fundusz na nagrody i zapomogi dla żołnierzy zawodowych w wysokości 97 863 tys. zł,  

w tym na nagrody uznaniowe 80 564 tys. zł, a na zapomogi 17 299 tys. zł (rozdziały: 

75001, 75220);   

 2) fundusz na nagrody i zapomogi dla żołnierzy niezawodowych w wysokości 4 305 tys. zł,  

w tym na nagrody 3 544 tys. zł, a na zapomogi 761 tys. zł (rozdz. 75213);”; 

2) w załączniku Nr 3 „Zestawienie wydatków budżetu resortu oraz ich podział na dysponentów 

środków budżetowych według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” 

ulegają zmianie wydatki o kwoty określone w załączniku do niniejszej decyzji. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

             Minister Obrony Narodowej: M. Błaszczak  
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do decyzji Nr 108/MON 

Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 27 lipca 2022 r. (poz. 123)        

                                                                                                      

(w zł)

Dział Rozdział par.
Agencja 

Uzbroj.
CZC SZ DB DG MON DGW IWsp. SZ JW 2305 JW 4026 JW 4101 JW 4724

2 017 078 -2 017 078 0

2 017 078 -2 014 831 2 247

4050 -2 000 000 -2 000 000

4060 2 017 078 -14 831 2 002 247

-2 247 -2 247

4060 -2 247 -2 247

-2 442 989 020 40 946 -1 029 984 5 018 458 604 837 624 3 925 000 -1 830 196 976

452 999 149 452 999 149

3070 318 088 000 318 088 000

4060 -3 168 751 -3 168 751

4110 71 856 800 71 856 800

4180 66 223 100 66 223 100

-486 370 51 245 563 50 759 193

3070 10 000 000 10 000 000

4010 -406 528 406 528 0

4060 -540 807 -540 807

4110 6 069 882 6 069 882

4120 -79 842 9 960 -69 882

4180 35 300 000 35 300 000

-80 984 13 901 352 13 820 368

4010 -59 928 59 928 0

4060 -170 345 -170 345

4110 10 301 10 301

4120 -21 056 1 468 -19 588

4180 14 000 000 14 000 000

-2 442 989 020 -2 442 989 020

4300 8 000 000 8 000 000

6060 -2 450 989 020 -2 450 989 020

-27 000 55 922 912 55 895 912

3070 50 000 000 50 000 000

4040 -27 000 -27 000

4060 -77 088 -77 088

4180 6 000 000 6 000 000

-61 300 -61 300

4010 -61 299 -61 299

4110 -1 -1

102 000 102 000

4180 72 000 72 000

4410 30 000 30 000

40 946 7 770 000 7 810 946

4010 200 000 200 000

4060 -19 054 -30 000 -49 054

4110 3 000 000 3 000 000

4180 4 600 000 4 600 000

4300 60 000 60 000

-201 330 5 316 458 1 600 000 6 715 128

3070 -201 330 1 200 000 998 670

4060 -43 542 -43 542

4180 4 160 000 1 100 000 5 260 000

4410 500 000 500 000

-173 000 -400 000 3 925 000 3 352 000

3070 3 000 000 3 000 000

4010 -173 000 -173 000

4180 200 000 200 000

4280 -400 000 -400 000

4300 725 000 725 000

75201

75202

75203

75206

75207

75211

75213

Zestawienie wydatków budżetu resortu oraz ich podział na dysponentów środków budżetowych 

według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Wyszczególnienie Dysponenci środków budżetowych

Ogółem

750

75204

75001

75057

752

75208

75216

      



Dział Rozdział par.
Agencja 

Uzbroj.
CZC SZ DB DG MON DGW IWsp. SZ JW 2305 JW 4026 JW 4101 JW 4724

531 181 608 23 603 534 29 706 441 1 103 568 196 4 646 811 2 376 700 2 346 262 750 037 1 698 179 589

-76 660 -76 660

4010 -71 660 -71 660

4040 -5 000 -5 000

-51 283 -51 283

4010 -42 865 -42 865

4110 -7 368 -7 368

4120 -1 050 -1 050

-108 816 4 025 811 1 069 700 1 736 262 1 461 037 8 183 994

3070 942 000 423 200 400 000 75 000 1 840 200

4010 -90 894 39 151 16 100 35 643 0

4060 -18 606 -18 606

4110 -15 695 510 000 169 000 2 768 6 127 672 200

4120 -2 227 28 960 29 000 394 873 57 000

4180 1 421 000 448 500 1 317 000 1 474 000 4 660 500

4300 40 000 40 000

4410 -112 000 -112 000

4420 1 044 700 1 044 700

88 910 477 18 763 802 1 091 494 503 621 000 1 307 000 610 000 -711 000 1 200 995 782

3020 -1 000 -1 000

3070 242 000 39 000 000 39 242 000

4010 -1 635 189 306 174 1 290 435 -38 580

4060 4 753 651 8 028 -612 297 4 149 382

4110 -281 459 171 700 21 221 759 21 112 000

4120 -40 206 7 600 31 606 -1 000

4140 147 000 147 000

4170 -35 000 -35 000

4180 3 470 000 44 000 000 250 000 807 000 48 527 000

4210 -5 587 000 3 105 000 49 000 289 000 -2 144 000

4220 70 000 000 450 000 70 450 000

4260 2 140 000 100 000 000 102 140 000

4270 1 662 000 589 660 000 500 000 -600 000 591 222 000

4300 7 424 000 226 854 000 82 000 160 000 -111 000 234 409 000

4410 101 613 680 116 300 101 729 980

4710 -9 913 000 -9 913 000

285 790 000 285 790 000

2840 285 790 000 285 790 000

156 717 890 23 603 534 10 942 639 12 073 693 203 337 756

2270 158 089 640 158 089 640

2820 -73 670 -73 670

2830 458 000 458 000

3020 1 000 1 000

3070 15 000 000 1 511 000 3 000 000 19 511 000

4010 -1 554 576 615 382 935 866 -3 328

4060 -18 466 -8 143 -45 977 -72 586

4110 -176 375 22 500 160 875 7 000

4120 -25 129 3 200 22 929 1 000

4140 250 000 250 000

4170 35 000 35 000

4180 4 000 000 4 570 000 8 000 000 16 570 000

4190 2 000 000 2 000 000

4280 -458 000 -458 000

4300 2 995 000 5 000 3 000 000

4410 103 700 103 700

4420 85 000 134 000 219 000

4590 3 000 000 3 000 000

4770 700 000 700 000

-288 033 000 -288 033 000

-288 033 000 -288 033 000

3110 -288 033 000 -288 033 000

13 481 42 000 -13 481 42 000

13 481 42 000 -13 481 42 000

4060 13 481 -13 481 0

4180 -42 000 42 000 0

-3 061 100 3 031 100 -30 000

-3 061 100 3 031 100 -30 000

4130 -3 061 100 3 031 100 -30 000

444 263 970 444 263 970

-288 234 330 2 953 000 420 088 000 3 942 000 423 200 400 000 75 000 139 646 870

8 000 000 40 946 85 016 443 21 586 456 31 813 899 1 269 936 791 4 629 811 1 953 500 1 946 262 675 037 1 425 599 145

-2 450 989 020 -2 450 989 020

-2 442 989 020 40 946 241 046 083 21 586 456 34 766 899 1 690 024 791 8 571 811 2 376 700 2 346 262 750 037 -441 479 035

85156

Wyszczególnienie

752

75295

Ogółem

75219

75218

75222

Dysponenci środków budżetowych

3000

75301

753

851

75217

75220

755

75503

2000

4000

cz. 29

6000

                                    



 

Dział Rozdział par. DO RSZ OZ ŻW SKW SWW
WBE 

Białystok

WBE 

Bydgoszcz

WBE 

Gdańsk

WBE

Katowice

WBE

Kielce

WBE

Kraków

1 875 000 8 094 984 24 907 483 3 496 660 1 420 10 003 105 9 005 424 2 002 478 601 368 1 671 59 989 593

8 094 984 8 094 984

3070 552 000 552 000

4010 61 299 61 299

4060 -8 603 -8 603

4110 8 130 8 130

4120 1 158 1 158

4180 4 148 000 4 148 000

4270 833 000 833 000

4410 2 500 000 2 500 000

1 875 000 1 875 000

4180 1 875 000 1 875 000

3 496 660 3 496 660

4010 76 660 76 660

4180 1 100 000 1 100 000

4210 250 000 250 000

4260 2 000 000 2 000 000

4300 70 000 70 000

24 907 483 24 907 483

4010 42 865 42 865

4110 7 368 7 368

4120 1 050 1 050

4180 1 140 000 1 140 000

4210 2 419 200 2 419 200

4260 310 000 310 000

4270 3 272 000 3 272 000

4300 17 000 000 17 000 000

4410 800 000 800 000

4420 -85 000 -85 000

1 420 10 003 105 9 005 424 2 002 478 601 368 1 671 21 615 466

4010 1 420 3 105 5 424 2 478 1 368 1 671 15 466

4080 10 000 000 9 000 000 2 000 000 600 000 21 600 000

4 000 000 20 000 000 33 000 000 18 000 000 4 000 000 13 000 000 92 000 000

4 000 000 20 000 000 33 000 000 18 000 000 4 000 000 13 000 000 92 000 000

3110 4 000 000 20 000 000 33 000 000 18 000 000 4 000 000 13 000 000 92 000 000

30 000 30 000

30 000 30 000

4130 30 000 30 000

552 000 4 000 000 20 000 000 33 000 000 18 000 000 4 000 000 13 000 000 92 552 000

1 875 000 7 572 984 24 907 483 3 496 660 1 420 10 003 105 9 005 424 2 002 478 601 368 1 671 59 467 593

1 875 000 8 124 984 24 907 483 3 496 660 4 001 420 30 003 105 42 005 424 20 002 478 4 601 368 13 001 671 152 019 593

Dział Rozdział par.
WBE          

Lublin

WBE                         

Łódź

WBE        

Olsztyn

WBE 

Poznań

WBE

Rzeszów

WBE

Szczecin

WBE

Warszawa

WBE

Wrocław

3 202 472 6 802 345 2 001 343 13 003 260 1 701 294 10 003 360 49 307 268 3 403 684 93 426 442

3 202 472 6 802 345 2 001 343 13 003 260 1 701 294 10 003 360 49 307 268 3 403 684 93 426 442

4010 2 472 2 345 1 343 3 260 1 294 3 360 7 268 3 684 26 442

4080 3 200 000 6 800 000 2 000 000 13 000 000 1 700 000 10 000 000 49 300 000 3 400 000 93 400 000

12 000 000 11 000 000 22 000 000 20 000 000 9 500 000 30 000 000 52 533 000 21 000 000 196 033 000

12 000 000 11 000 000 22 000 000 20 000 000 9 500 000 30 000 000 52 533 000 21 000 000 196 033 000

3110 12 000 000 11 000 000 22 000 000 20 000 000 9 500 000 30 000 000 52 533 000 21 000 000 196 033 000

12 000 000 11 000 000 22 000 000 20 000 000 9 500 000 30 000 000 52 533 000 21 000 000 196 033 000

3 202 472 6 802 345 2 001 343 13 003 260 1 701 294 10 003 360 49 307 268 3 403 684 93 426 442

15 202 472 17 802 345 24 001 343 33 003 260 11 201 294 40 003 360 101 840 268 24 403 684 289 459 442

444 263 970 444 263 970

12 000 000 11 552 000 -266 234 330 20 000 000 16 453 000 470 088 000 89 475 000 39 423 200 4 400 000 31 075 000 428 231 870

13 077 472 14 416 275 111 925 269 38 086 376 33 516 613 1 289 943 256 62 942 503 7 359 662 2 547 630 4 678 124 1 578 493 180

-2 450 989 020 -2 450 989 020

-2 425 911 548 25 968 275 289 954 909 58 086 376 49 969 613 1 760 031 256 152 417 503 46 782 862 6 947 630 35 753 124 0

4 001 416

22 001 416

75301

75213

75207

75217

75218

1 416

4 001 416

4 001 416

Ogółem

Wyszczególnienie

752

75295

3000

4000

cz. 29

4 000 000

WBE

Z. Góra

Dysponenci środków budżetowych

18 000 000

cz. 29

Dysponenci środków budżetowych

Ogółem

752

75295

18 000 000

18 000 000

Wyszczególnienie

753

18 000 000

75301

753

851

85156

2000

6000

3000

4000

cz. 29

3000

4000

 
 

 

 



                 

 


